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Skärholmens stadsdelsnämnd 
 

Vinterväghållning på parkmark inom 
Skärholmens stadsdelsnämndsområde 

Förlängning av avtal 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden uppdrar åt förvaltningen att erbjuda PEAB Drift 

och underhåll AB förlängning av avtalet om vinterväghållning på 

stadsdelsnämndsområdets parkmark till och med den 30 september 

2018. 

 

   

Susanne Leinsköld  Sara Heppling Trygg 

stadsdelsdirektör  avdelningschef 

   

Sammanfattning 

Nämndens avtal om vinterväghållning på parkmark löper ut den 30 

september 2017. Nämnden har möjlighet att förlänga avtalet till och 

med den 30 september 2018.  

 

Förvaltningen anser att samarbetet med nuvarande entreprenör, 

PEAB Drift och underhåll AB, har fungerat bra. Därför föreslår 

förvaltningen att nämnden uppdrar åt förvaltningen att erbjuda 

PEAB Drift och underhåll AB förlängning av avtalet till och med 

den 30 september 2018. 

Ärendet 

PEAB Drift och underhåll AB har skött vinterväghållningen på 

parkmark i Skärholmens stadsdelsnämndsområde sedan den 15 

oktober 2015 då nuvarande avtal trädde i kraft. I avtalet ingår 

halkbekämpning, snöröjning, kompletteringsröjning, 

sandupptagning samt eventuell bortforsling av snö på 

stadsdelsnämndsområdets parkvägar. Avtalet kan förlängas med ett 

år i taget vid tre tillfällen, varav detta skulle bli den första 

förlängningen.  
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen stadsutveckling och 

medborgarservice. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen anser att samarbetet med PEAB Drift och underhåll AB 

har fungerat mycket bra under den tid som avtalet löpt. Entreprenören 

har skött uppdraget i enlighet med avtalet och har genom god 

uppföljning kunnat åtgärda fel och brister. 

 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden uppdrar åt 

förvaltningen att erbjuda PEAB Drift och underhåll AB förlängning 

av avtalet vinterväghållning på parkmark till och med den 30 

september 2018. 

 

 


